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	项目名称
	夏县2022年下半年乡镇集中式地下水监测项目


	

	检测类别
	指令性监测
	

	报告日期
	2022年11月27日
	


                          夏县环境监测站

表4-1                                         地下水监测结果一览表                     单位：mg/L（pH值无量纲）

	采样

点位
	样品

编号
	监测结果

	
	
	色度

（度）
	臭和味
	浑浊度

（NTU）
	肉眼

可见物
	pH值
	总硬度

(以CaCO3计)
	溶解性

总固体
	硫酸盐
	氯化物
	铁
	锰
	铜
	锌
	铝 

	1#埝掌镇集中供水工程
	220803N

DX1101
	5L
	无任何臭和味
	1L
	无
	7.6
	268
	410
	51.2
	72.1
	0.3L
	0.1L
	0.2L
	0.05L
	0.00115L

	2#水头镇集中供水工程
	220803N

DX2101
	5L
	无任何臭和味
	1L
	无
	7.8
	342
	950
	292
	138
	0.3L
	0.1L
	0.2L
	0.05L
	0.00115L

	3#泗交镇集中供水工程
	220803N

DX3101
	5L
	无任何臭和味
	1L
	无
	7.7
	291
	420
	75.6
	6.57
	0.3L
	0.1L
	0.2L
	0.05L
	0.00115L

	标准值
	≤15
	无
	≤3
	无
	≥6.5~

≤8.5
	≤450
	≤1000
	≤250
	≤250
	≤0.3
	≤0.10
	≤1.00
	≤1.00
	≤0.20

	采样

点位
	样品

编号
	监测结果

	
	
	挥发酚
	阴离子表面活性剂
	耗氧量
	氨氮
	硫化物
	钠
	 总大肠菌群MPN/100mL
	菌落总数CFU/mL
	亚硝酸

盐氮
	硝酸盐

(以N计)
	氰化物
	氟化物
	碘化物

	1#埝掌镇集中供水工程
	220803N

DX1101
	0.002L
	0.050L
	1.14
	0.13
	0.02L
	103
	＜2
	66
	0.001L
	0.289
	0.002L
	0.995
	0.002L

	2#水头镇集中供水工程
	220803N

DX2101
	0.002L
	0.050L
	1.10
	0.09
	0.02L
	272
	＜2
	83
	0.001L
	10.9
	0.002L
	0.990
	0.002L

	3#泗交镇集中供水工程
	220803N

DX3101
	0.002L
	0.050L
	1.13
	0.16
	0.02L
	150
	＜2
	91
	0.001
	9.78
	0.002L
	0.449
	0.002L

	标准值
	≤0.002
	≤0.3
	≤3.0
	≤0.50
	≤0.02
	≤200
	≤3.0
	≤100
	≤1.00
	≤20.0
	≤0.05
	≤1.0
	≤0.08

	采样

点位
	样品

编号
	监测结果

	
	
	汞
	砷
	硒
	镉
	六价铬
	铅
	三氯甲烷

（µg/L）
	四氯化碳

（µg/L）
	苯

（µg/L）
	甲苯

（µg/L）
	总α放射性*

Bq/L 
	总β放射性*

Bq/L 

	1#埝掌镇集中供水工程
	220803N

DX1101
	0.0001L
	0.0024
	0.0004L
	0.0005L
	0.004L
	0.0025L
	0.4L
	0.4L
	0.4L
	0.3L
	0.027
	0.028L

	2#水头镇集中供水工程
	220803N

DX2101
	0.0001L
	0.0012
	0.0004L
	0.0005L
	0.010
	0.0025L
	0.4L
	0.4L
	0.4L
	0.3L
	0.033
	0.109

	3#泗交镇集中供水工程
	220803N

DX3101
	0.0001L
	0.0010L
	0.0004L
	0.0005L
	0.004L
	0.0025L
	0.4L
	0.4L
	0.4L
	0.3L
	0.030
	0.515

	标准值
	≤0.001
	≤0.01
	≤0.01
	≤0.005
	≤0.05
	≤0.01
	≤60µg/L
	≤2.0µg/L
	≤10.0µg/L
	≤700µg/L
	≤0.5Bq/L
	≤1.0Bq/L


